

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej p.z.p.

Przebudowa ul. Raclawickiej w km. 0+920 – 1+ 169 na odc. o dł. ok. 250mb w ramach zadania „ Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Raclawicka w Miechowie”

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Dotyczy przedmiaru pozycja 49 i 51 – krawężniki wystające gr. 20 cm, a na wjazdach wtopione gr. 15 cm. Czy na wjazdach nie powinny być również 20 cm?

Odpowiedź 1

Zgodnie z pozycjami 49 oraz 51 przedmiaru robót należy zastosować krawężniki 20x30cm. Na odcinku budowanego chodnika odkrycie krawężnika powinno wynosić 12-14 cm, natomiast na zjazdach odkrycie krawężnika powinno wynosić do 2 cm.

Pytanie nr 2

Brak odtworzenia podbudowy po wykopach pod rurociągi kanalizacyjne, kanał technologiczny i po rozbiórce przepustów z rur betonowych na zjazdach publicznych bitumicznych.

Odpowiedź 2

Materiał do zasypania kanału deszczowego i technologicznego ujęty został w pozycjach 17 oraz 76 przedmiaru robót. Dodatkowo z uwagi na fakt, że projektowany kanał technologiczny wykonany będzie w większości w terenach zielonych za projektowanym chodnikiem, część materiału z robót ziemnych wykorzystana zostanie do zasypania/wyrównania terenu po budowie kanału technologicznego – poz. 77 przedmiaru robót.

Jednocześnie zgodnie z zapisem pkt. 12 opisu technicznego cyt.: „Wszystkie nieprzydatne elementy pochodzące z rozbiórki należy wywieźć z terenu budowy i zutylizować zgodnie z „Ustawą o odpadach” na koszt Wykonawcy”. Po uzgodnieniu z Inspektorem robót część materiałów pochodzących z rozbiórki istniejących elementów, można użyć ponownie do przeprowadzenia robót budowlanych.

Pytanie nr 3

Brak regulacji wysokościowej istniejących wjazdów kanalizacyjnych.

Odpowiedź 3

Koszt związany z regulacją wysokościową wjazdów kanalizacji w ciągu projektowanego chodnika, bądź przebudowywanych zjazdów winien być wliczony w koszt budowy chodnika bądź przebudowy istniejących zjazdów.

Pytanie nr 4

Brak robót związanych z likwidacją rowu (roboty ziemne i rozebranie płyt ażurowych na betonie) i po rozebranych przepustach na wjazdach.

Odpowiedź 4

W związku z faktem, że kanalizacja deszczowa jest projektowana w ciągu istniejącego rowu otwartego, to prace związane z likwidacją rowu oraz przygotowanie koryta pod warstwy konstrukcyjne zawarte zostały w pozycjach 11,12,42 przedmiaru robót i w tych pozycjach roboty powinny zostać wycenione.

Zamawiający przypomina, że:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę : <https://platformazakupowa.pl/miechow> ID: **548604** do dnia **28.12.2021 r. do godziny 10:00**.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.12.2021 r. o godzinie 10:15**

(Zastrzeżenie: w przypadku awarii systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii).

BURMISTRZ
mgr Dariusz Marczewski